
 
 
 

 
 
 
 
 

93-005  Łódź, ul. Czerwona  3 
tel.  42 683-17-01  fax. 42  683-13-78 

Okręgowa Rada Lekarska 
w Łodzi  
 
 
 
        

UCHWAŁA Nr  1790/VIII/2020 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie terminów posiedzeń Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
 
Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 965) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się następujące terminy posiedzeń Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi w 2021 roku:  
 
2 lutego,            9 marca,       27 kwietnia,  29 czerwca,   
 
7 września,  26 października,  30 listopada.   
 
 

§ 2.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                         Sekretarz                                Prezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi    Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
 

lek. Mateusz Kowalczyk              dr n. med. Paweł Czekalski  
 
 
 

 


